
                                                                            
          REPUBLIKA HRVATSKA                                                         

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                                

 

OPĆINA VLADISLAVCI 

   OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 944-03/24-01/04 

URBROJ: 2158-41-02-25-7 

Vladislavci, 08. siječnja 2025. 

 
Na temelju članka 8. stavak 1. točka 7 Odluke o  raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnina u 

vlasništvu Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 12/24) a temeljem 

prijedloga Povjerenstva za provedbu postupka  prodaje nekretnina u  vlasništvu  Općine 

Vladislavci, općinski načelnik Općine Vladislavci donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju javnog natječaja za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine Vladislavci 

 

I. 

 

Poništava se postupak javnog natječaja za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine Vladislavci: 

 

1. kč. br. 71/2 k. o. Vladislavci, dvorište, pomoćna zgrada, kuća, Kralja Tomislava 168, 

ukupne površine 1092 m2 upisana u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Osijeku, 

zemljišnoknjižnom odjelu Osijek, u z.k. ul. 1916, u cijelosti, 1/1 po početnoj cijeni od 

20.000,00 eura. 

 

Razlog poništenja: nije pristigla niti jedna ponuda. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a biti će objavljena na službenoj stranici općine 

Vladislavci  i na oglasnim pločama. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Marjan Tomas, v. r. 

 

 

Dostaviti: 

1. Arhiva 

2. Računovodstvo 

3. Oglasna ploča 

 

 

 

 


